
Periodo (trimestre 3)

MUNICIPIO DE BUENAVENTURA

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACIÓN DE RESURSOS DEL FORTAMUN

Destino de las aportaciones (rubro específico en el que se aplica) Monto Pagado

PROGRAMA 0 $0.00

SUELDO AL PERSONAL BASE O CONFIANZA

COMPENSACION SEGURIDAD PUBLICA

ESTIMULOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

$48345.50

MATERIALES Y UTILES DE LA TECNOLOGIAS

COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $201376.75

$9874.00

$1056186.00

$142858.20

$384588.00

$931.00

$432.00

$1004366.17


