

MUNICIPIO DE BUENAVENTURA

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACIÓN DE RESURSOS DEL FORTAMUN Periodo (trimestre 3)

Destino de las aportaciones (rubro específico en el que se aplica)	Monto Pagado
PROGRAMA 0	\$0.00
SUELDO AL PERSONAL BASE O CONFIANZA	\$1056186.00
COMPENSACION SEGURIDAD PUBLICA	\$142858.20
ESTIMULOS	\$384588.00
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	\$931.00
MATERIALES Y UTILES DE LA TECNOLOGIAS	\$432.00
COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$1004366.17
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL	\$9874.00
SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES	\$48345.50
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$201376.75